
Pavlínek s.r.o.

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha

NABÍDKA č. 21VNa01633

DIČ: CZ68378271
Odběratel: 68378271IČ:

Česko
Tel.:

Dodavatel:

Pavlínek s.r.o.
Šalounova 746/31, Vítkovice
703 00 Ostrava

Telefon: 00420 595 693 911
Fax: 00420 595 693 958-59
E-mail: obchod@pavlinek.cz
www.pavlinek.cz

IČ: 25358511
DIČ: CZ25358511

Datum zápisu:
Ing. Martin SOKOL, PhD.

Konečný příjemce:

20.05.2021Platno do:
04.05.2021
21VNa01633Nabídka č.:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

092CO025-0006:Nerezový otočný vázací 
bod SS.DSR UP M6x15mm, nosnost 
100kg, Výrobní číslo:

ks 5,00% 21% 1 884,88 10 860,488 975,602 362,004

092CO025-0008:Nerezový otočný vázací 
bod SS.DSR UP M8x16mm, nosnost 
300kg, Výrobní číslo:

ks 5,00% 21% 1 913,60 11 026,009 112,402 398,004

092CO025-0010:Nerezový otočný vázací 
bod SS.DSR UP, M10x16mm, nosnost 
500kg, Výrobní číslo:

ks 5,00% 21% 1 931,16 11 127,169 196,002 420,004

092CO025-0012:Nerezový otočný vázací 
bod SS.DSR UP, M12x19mm, nosnost 
800kg, Výrobní číslo:

ks 5,00% 21% 1 966,27 11 329,479 363,202 464,004

092CO025-0016:Nerezový otočný vázací 
bod SS.DSR UP, M16x26mm, nosnost 
1400kg, Výrobní číslo:

ks 5,00% 21% 2 896,74 16 690,7413 794,003 630,004

SS.QL.DSR M8 ks 21% 1 328,67 7 655,676 327,006 327,001
SS.QL.DSR M10 ks 21% 1 337,07 7 704,076 367,006 367,001
SS.QL.DSR M12 ks 21% 1 541,61 8 882,617 341,007 341,001
SS.QL.DSR M16 ks 21% 1 550,01 8 931,017 381,007 381,001
DBZ:Dopravné+balné ZDARMA ks 0% 0,00 0,000,000,001

Součet položek 94 207,2177 857,20 16 350,01
CELKEM K ÚHRADĚ 94 207,21

Termín dodání:
SS.DSR ... do 2 týdnů od objednávky
SS.QL.DSR ... dostupné v červenci 2021

Vystavil:  Ing. Přemysl Graca
graca@pavlinek.cz

0 kg

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Zpracování osobních dat
Vyplněním Vašich osobních údajů se Pavlínek s.r.o. stane správcem Vašich osobních údajů. Z právního titulu plnění smlouvy evidujeme 
Adresa, DIČ fyzické osoby, Dodací adresa, Email, Jméno, Příjmení, Telefon, 4 roky. Tyto údaje zpracováváme za účelem uzavření obchodního
vztahu. Tyto údaje dále předáváme subjektům Dopravci a přepravci.

Vaše práva
Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných osobních údajů, požádat o sdělení, jaké 
osobní údaje o vás evidujeme, případně požádat o výmaz osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, 
máte právo na přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování. V případě, že jste nám udělili 
souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás, že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností 
dodavatele tento údaj následně vymazat a dále jej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, vycházejícího ze 
souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů) proti 
tomuto zpracování. Se svými žádostmi se můžete obracet na email pavlinek@pavlinek.cz nebo na sídlo naší společnosti: Pavlínek s.r.o., 
Šalounova 746/31, 703 00 Ostrava - Vítkovice.

Strana 2 dokladu 21VNa01633Ekonomický a informační systém POHODA 


